

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 04.02.2013

Dotaz žadatele:

Investiční plány města Lom pro rok 2013

Odpověď:

Název projektu:

1. Dopravní opatření ulice Husova – „zaslepení“ komunikace s jednosměrným vedením provozu a odstavnou plochou pro parkování vozidel

- plánovaný termín započetí projektu: květen 2013
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: duben 2013
- rozpočet projektu: 250 000,-Kč

2. Parkovací plochy u domu č.p. 122, Novostavby, Lom část Loučná

- plánovaný termín započetí projektu: červen 2013
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: květen 2013
- rozpočet projektu: 450 000,- Kč

3. Rekonstrukce budovy Mateřské školy v Lomu

- plánovaný termín započetí projektu: červenec 2013
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: červen 2013
- rozpočet projektu: 2 300 000,- Kč

4. Chodník v ulici Podkrušnohorská – chodník pro pěší

- plánovaný termín započetí projektu: červen 2013
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: květen 2013
- rozpočet projektu: 2 000 000,- Kč

5. Přechody pro chodce v ulici Vrchlického

- plánovaný termín započetí projektu: duben 2013
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: březen 2013
- rozpočet projektu: 100 000,- Kč

Odpověď zaslána žadateli dne 14.02.2013

Vytvořen: 18.2.2013

Anna Bartůňková
úředník odboru VVSVŠKaZ